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Albaraka Türk 
2008 yılının “En İyi Katılım Bankası” 

 
 

Haber 1 ve Memleket Haber internet siteleri tarafından bu yıl üçüncü 
kez düzenlenen “Yılın En İyileri” ödülleri sahiplerini buldu. Yapılan 
okur anketi sonucunda, Albaraka Türk Katılım Bankası 2008 yılının 

“En İyi Katılım Bankası” seçildi. 
 

 
Haber 1 ve Memleket Haber internet sitelerinin bu yıl üçüncü kez düzenlediği “Yılın 
En İyileri” anket çalışması kapsamında, Albaraka Türk 2008 yılının “En İyi Katılım 
Bankası” seçildi. Ödül kurulu ön jürisi tarafından 29 kategoride adayların belirlendiği 
anket çalışmasında, okurlar www.haber1.com ve www.memlekethaber.com internet 
sitelerine girerek oylarıyla her bir kategorinin kazananını belirledi. Bu yıl 11 bin 785 
kişinin katıldığı anketle birlikte 29 kategoride yarışan kişi ve kurumlar arasından ‘en 
iyi’ler seçildi. Okurlar, 2008 yılının “En İyi Katılım Bankası” olarak Albaraka Türk’ü 
ödüle layık buldu.  
 
Ödüller, 31 Ekim 2009 Cumartesi akşamı Bahçeşehir Üniversitesi Beşiktaş 
Yerleşkesi B Salonu’nda gerçekleştirilen törenle sahiplerine verildi. Devlet Bakanı 
Zafer Çağlayan’ın katılımıyla gerçekleşen ödül töreninde, Albaraka Türk’e verilen “En 
İyi Katılım Bankası” ödülünü Albaraka Türk Genel Müdür Yardımcısı M. Ali Verçin 
aldı.  
 
Albaraka Türk, Ekim ayında da, sağlam yapısı, güçlü ve güvenilir faizsiz bankacılık 
anlayışı ve ekonomiye yaptığı katkılar ile dünyanın önde gelen uluslararası finans 
dergilerinden Global Finance tarafından “2009 Yılının En İyi Katılım Bankası” 
seçilmişti. 
 
 
Albaraka Türk hakkında:  
Albaraka Bankacılık Grubu (“ABG”) faizsiz sistemde bireysel, kurumsal, katılım, yatırım bankacılığı 
yapan ve Albaraka iştiraki olan 10 adet bankanın konsolide edilerek tek bir çatı altında toplanması 
amacıyla 2002 yılında Bahreyn’de kurulmuştur. Ürdün, Lübnan, Mısır, Tunus, Cezayir, Sudan, Güney 
Afrika, Suriye, Endonezya, Pakistan ve Türkiye’de faaliyetlerini sürdürmektedir. ABG, 2006 Mayıs 
ayında ilk halka arzını tamamlamış ve Bahreyn ve Dubai borsalarında kote edilmiş olup, son dönemde 
Suriye’de yeni bir banka, Endonezya’da da bir temsilcilik açmıştır.  
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